ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    от 12 ноября 2016 г. № 1167

                              МОСКВА

          О внесении изменения в Положение о Министерстве

             сельского хозяйства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести  изменение  в  Положение  о  Министерстве  сельского

хозяйства   Российской   Федерации,   утвержденное   постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от  12 июня   2008 г.   № 450

"О Министерстве сельского хозяйства Российской Федерации" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, № 25, ст. 2983;  № 32,

ст. 3791; 2009, № 3, ст. 378; № 9, ст. 1119;  2010,  № 5,  ст. 538;

№ 23,  ст. 2833;  № 31,  ст. 4262;  № 40,  ст. 5068;  2011,   № 12,

ст. 1652;  № 18,  ст. 2649;  2012,  № 28,  ст. 3900;  2013,   № 10,

ст. 1038;  2014,  № 10,  ст. 1035;  № 28,  ст. 4068;  2015,   № 11,

ст. 1611; № 35, ст. 4981; № 38,  ст. 5297;  № 47,  ст. 6603;  2016,

№ 33, ст. 5188; № 35, ст. 5349), дополнив его подпунктом 5.2.25-110

следующего содержания:

     "5.2.25-110. порядок   определения    стоимости    работ    по

культуртехнической   мелиорации,   необходимых    для    приведения

земельного участка из  земель  сельскохозяйственного  назначения  в

состояние, пригодное для ведения сельского хозяйства;".

     2. Реализация    полномочий,     предусмотренных     настоящим

постановлением, осуществляется  Министерством  сельского  хозяйства

Российской  Федерации  в  пределах   установленной   Правительством

Российской Федерации предельной численности работников центрального

аппарата Министерства и бюджетных ассигнований, предусмотренных ему

в  федеральном  бюджете  на  руководство  и  управление   в   сфере

установленных функций.

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov